[image: image1.png]Compromisso @
com vocé

UNITAU

Ilmo(a). Sr(a).      
     , portador(a) do RG nº      , servidor(a) da Universidade de Taubaté, matrícula      , lotado(a) no(a)      , vem a presença de V.Sa. para solicitar a confecção de um novo crachá por motivo de:

 Alteração de nome

 Alteração de cargo

Alteração de setor

 Outros      
Obs.: Em qualquer um dos casos acima é necessário anexar uma foto 3x4 recente e devolver o antigo crachá quando retirar o novo.

 Extravio

Obs.: Em caso de extravio, além de ser necessário anexar uma foto 3x4 recente, deverá ser recolhida a taxa devida.

Nestes termos,

Pede deferimento,

Taubaté,       de       de      

___________________________________________________

Telefone(s) para contato:      

Autorização

Autorizo,      , portador(a) do RG nº      , a retirar o crachá por mim requerido.

___________________________________________________

RH-006